СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
    РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2011 г.

               № 116
                                                                      п. Печенга

О передаче муниципального имущества

Рассмотрев обращение Начальника пограничного Управления по Мурманской области ФСБ России по вопросу передачи здания контрольно-пропускного пункта                  инв. № 99, состоящего на балансе муниципального образования городское поселение Печенга в федеральную собственность, учитывая данные, содержащиеся в свидетельстве «О государственной регистрации права» 51-АВ 207467, поступившем из администрации городского поселения Печенга, руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов

решил:
            1. Администрации городского поселения Печенга в установленном законом порядке передать в федеральную собственность здание караульного помещения, общей площадью 96,1 кв.м., инв. № 116, с условным номером 51-51-05/003/2010-951, расположенного по адресу: Мурманская область, Печенгский район,  н. п. Лиинахамари.
            2. Решение Совета депутатов от 25 марта 2001 г. № 91 отменить.
3. Копию настоящего  решения направить в комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования Печенгский район.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Наша Печенга».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга Жданову Н.Г..

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона